DATA ESPECIFICACAO DO DESPESAS CONFORME PLANO DE DATA
DOCUMENTO DOCUMECI;\ITO CNPJ/CPF CREDOR TRABALHO VALOR PAGAMENTO
24/04/2019 NF 1644 51.736.908/0001-07 Sind. Arbitros Futebol Est. S&o Paulo Arbitragem R$ 2.494,49| 24/04/2019
16/04/2019 NF 034 26.702.553/0001-80 E.C. Ferreira Locagédo e Transporte Ambuléancia R$ 1.850,00| 03/05/2019
24/04/2019 NF 1653 51.736.908/0001-07 Sind. Arbitros Futebol Est. S&o Paulo Arbitragem R$ 2.405,95| 06/05/2019
30/04/2019 NF 1719 16.436.051/0001-09 Caol Rotisserie e Rest. LTDA ME Refei¢des R$ 1.350,00| 25/04/2019
30/04/2019 NF 2716 69.278.398/0001-29 Deka Magazine LTDA - ME Material Esportivo R$ 7.850,00| 30/04/2019
30/04/2019 NF 404 20.935.299/0001-83 ZAS Servigos Empresariais LTDA ME Inscricdo Federagéo Paulista de Futebol | R$ 6.000,00| 02/05/2019
01/05/2019 NF 362 12.006.400/0001-93 Maria José Faleiros Silva - ME Uniformes R$ 16.264,40| 06/05/2019
03/05/2019 NF 038 26.702.553/0001-80 E.C. Ferreira Locagédo e Transporte Ambulancia R$ 1.850,00| 06/05/2019
13/05/2019 NF 20177 10.471.893/0001-07 Pires Audac Org. Contabil LTDA EPP Assisténcia Contabil R$ 588,00 15/05/2019
14/05/2019 NF 041 26.702.553/0001-80 E.C. Ferreira Locacgédo e Transporte Ambuléancia R$ 1.850,00| 21/05/2019
15/05/2019 NF 001 109.110.558-86 Luis Fernando de Faria Professor de Futebol sub 15 R$ 1.320,00| 15/05/2019
15/05/2019 NF 001 363.539.298-70 Guilherme Inacio Chaves Silva Professor de Futebol sub 17 R$ 1.320,00| 15/05/2019
15/05/2019 NF 001 360.631.228-85 Gregor Enrique Lourenco da Silva Professor Auxiliar de Futebol sub 15 R$ 1.026,66( 15/05/2019
15/05/2019 NF 001 450.278.728-01 Rafael Pereira Arantes Professor Auxiliar de Futebol sub 17 R$ 1.026,66( 15/05/2019
15/05/2019 NF 001 383.296.408-84 Allan Rossato Silva Professor Fisico/Goleiro sub15/17 R$ 1.085,33| 15/05/2019
15/05/2019 NF 284 08.716.362/0001-95 Mauro S. A. F. Transp. Turismo Eireli Transporte / Locomog&o R$ 600,00 15/05/2019
15/05/2019 NF 285 08.716.362/0001-95 Mauro S. A. F. Transp. Turismo Eireli Transporte / Locomog&o R$ 1.300,00| 15/05/2019
15/05/2019 NF 4388 59.302.950/0001-13 Pées e Conv. Chico Jilio LTDA ME Lanches R$ 590,00| 15/05/2019
15/05/2019 NF 1692 51.736.908/0001-07 Sind. Arbitros Futebol Est. S&o Paulo Arbitragem R$ 3.084,70| 16/05/2019
16/05/2019 NF 286 08.716.362/0001-95 Mauro S. A. F. Transp. Turismo Eireli Transporte / Locomog&o R$ 1.100,00| 17/05/2019
17/05/2019 NF 002 109.110.558-86 Luis Fernando de Faria Professor de Futebol sub 15 R$ 1.800,00( 17/05/2019
17/05/2019 NF 002 363.539.298-70 Guilherme Inacio Chaves Silva Professor de Futebol sub 17 R$ 1.800,00( 17/05/2019
17/05/2019 NF 002 360.631.228-85 Gregor Enrique Lourenco da Silva Professor Auxiliar de Futebol sub 15 R$ 1.400,00| 17/05/2019
17/05/2019 NF 002 450.278.728-01 Rafael Pereira Arantes Professor Auxiliar de Futebol sub 17 R$ 1.400,00| 17/05/2019
17/05/2019 NF 002 383.296.408-84 Allan Rossato Silva Professor Fisico/Goleiro sub15/17 R$ 1.480,00| 17/05/2019
17/05/2019 NF 1610 22.578.668/0001-53 Hian Marco Sverzut de Castro ME Refei¢des R$ 1.075,50| 17/05/2019
24/05/2019 NF 046 26.702.553/0001-80 E.C. Ferreira Locacgéao e Transporte Ambulancia R$ 1.850,00( 29/05/2019
28/05/2019 NF 1703 51.736.908/0001-07 Sind. Arbitros Futebol Est. S&o Paulo Arbitragem R$ 2.807,82| 29/05/2019
03/06/2019 NF 1777 64.636.558/0001-40 Dove Campez e Cia LTDA Refei¢des R$ 1.125,00| 31/05/2019
04/06/2019 NF 292 08.716.362/0001-95 Mauro S. A. F. Transp. Turismo Eireli Transporte / Locomogao R$ 1.000,00| 05/06/2019
05/06/2019 NF 20393 10.471.893/0001-07 Pires Audac Org. Contabil LTDA EPP Assisténcia Contabil R$ 588,00( 05/06/2019
05/06/2019 NF 4477 59.302.950/0001-13 Pées e Conveniéncia Chico Jilio LTDA [Lanches R$ 1.180,00| 06/06/2019
14/06/2019 NF 1715 51.736.908/0001-07 Sind. Arbitros Futebol Est. S&o Paulo Arbitragem R$ 2.435,03| 19/06/2019
17/06/2019 NF 052 26.702.553/0001-80 E.C. Ferreira Locacgéao e Transporte Ambulancia R$ 1.850,00| 19/06/2019
21/06/2019 SAT 301865 26.277.559/0001-57 Bocadas Bar e Restaurante Eireli Refeicbes R$ 1.120,50( 21/06/2019
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26/06/2019 NF 298 08.716.362/0001-95 Mauro S. A. F. Transp. Turismo Eireli Transporte / Locomogao R$ 1.300,00( 01/07/2019
01/07/2019 NF 005 109.110.558-86 Luis Fernando de Faria Professor de Futebol sub 15 R$ 1.800,00( 01/07/2019
01/07/2019 NF 005 360.631.228-85 Gregor Enrique Lourenco da Silva Professor Auxiliar de Futebol sub 15 R$ 1.400,00| 01/07/2019
01/07/2019 NF 005 450.278.728-01 Rafael Pereira Arantes Professor Auxiliar de Futebol sub 17 R$ 1.400,00( 01/07/2019
01/07/2019 NF 005 383.296.408-84 Allan Rossato Silva Professor Fisico/Goleiro sub15/17 R$ 1.480,00| 01/07/2019
01/07/2019 NF 1812 64.636.558/0001-40 Dove Campez e Cia LTDA Refei¢des R$ 1.183,50( 01/07/2019
01/07/2019 NF 005 363.539.298-70 Guilherme Inacio Chaves Silva Professor de Futebol sub 17 R$ 1.800,00( 02/07/2019
01/07/2019 NF 20625 10.471.893/0001-07 Pires Audac Org. Contabil LTDA EPP Assisténcia Contabil R$ 588,00 02/07/2019
02/07/2019 NF 301 08.716.362/0001-95 Mauro S. A. F. Transp. Turismo Eireli Transporte / Locomog&o R$ 1.000,00| 02/07/2019
04/07/2019 NF 001 390.817.728-64 Gustavo César Alvino Professor de Futebol sub 20 R$ 1.320,00( 04/07/2019
04/07/2019 NF 001 081.450.068-48 Euripedes Afonso Professor Auxiliar de Futebol sub 20 R$ 953,33 04/07/2019
10/07/2019 NF 059 26.702.553/0001-80 E.C. Ferreira Locacgéo e Transporte Ambuléancia R$ 1.850,00| 11/07/2019
10/07/2019 NF 1738 51.736.908/0001-07 Sind. Arbitros Futebol Est. S&o Paulo Arbitragem R$ 2.618,55( 12/07/2019
22/07/2019 NF 4585 59.302.950/0001-13 Péaes e Conv. Chico Julio LTDA ME Lanches R$ 1.180,00( 22/07/2019
25/07/2019 NF 052 12.224.999/0001-31 Franbrasil Tur. Transp. LTDA ME Transporte / Locomogao R$ 3.100,00| 25/07/2019
26/07/2019 NF 148 26.583.288/0001-68 Bela Grill Rest. Chur. Merc. Conv. LTDA |Refei¢cbes R$ 1.680,80[ 26/07/2019
05/08/2019 NF 2800 17.034.424/0001-70 Henrique Silva e Lascalla LTDA Ambulancia R$ 1.359,30( 15/08/2019
06/08/2019 NF 007 109.110.558-86 Luis Fernando de Faria Professor de Futebol sub 15 R$ 1.800,00( 07/08/2019
06/08/2019 NF 006 363.539.298-70 Guilherme Inacio Chaves Silva Professor de Futebol sub 17 R$ 1.800,00( 06/08/2019
06/08/2019 NF 002 390.817.728-64 Gustavo César Alvino Professor de Futebol sub 20 R$ 1.800,00( 08/08/2019
07/08/2019 NF 006 360.631.228-85 Gregor Enrique Lourenco da Silva Professor Auxiliar de Futebol sub 15 R$ 1.358,00[ 07/08/2019
07/08/2019 NF 007 450.278.728-01 Rafael Pereira Arantes Professor Auxiliar de Futebol sub 17 R$ 1.400,00( 07/08/2019
07/08/2019 NF 002 081.450.068-48 Euripedes Afonso Professor Auxiliar de Futebol sub 20 R$ 1.300,00( 08/08/2019
07/08/2019 NF 006 383.296.408-84 Allan Rossato Silva Professor Fisico/Goleiro sub15/17 R$ 1.480,00( 08/08/2019
07/08/2019 NF 20860 10.471.893/0001-07 Pires Audac Org. Contabil LTDA EPP Assisténcia Contabil R$ 588,00 08/08/2019
07/08/2019 NF 1791 51.736.908/0001-07 Sind. Arbitros Futebol Est. S&o Paulo Arbitragem R$ 1.867,43| 07/08/2019
12/08/2019 NF 1796 51.736.908/0001-07 Sind. Arbitros Futebol Est. S&o Paulo Arbitragem R$ 2.003,21 13/08/2019
13/08/2019 NF 2806 17.034.424/0001-70 Henrique Silva e Lascalla LTDA Ambulancia R$ 1.359,80| 15/08/2019
16/08/2019 NF 114 60.368.578/0001-27 Casablanca Churr. Indaiatuba LTDA Refeicdes R$ 1.095,00( 16/08/2019
19/08/2019 NF 058 12.224.999/0001-31 Franbrasil Tur. Transp. LTDA ME Transporte / Locomog&o R$ 2.700,00| 20/08/2019
19/08/2019 NF 4662 59.302.950/0001-13 Paes e Conv. Chico Julio LTDA ME Lanches R$ 1.180,00( 20/08/2019
24/08/2019 NF 001 02.223.966/0093-31 Atlantica Hotels International Brasil LTDA |Refei¢des R$ 1.000,00| 23/08/2019
26/08/2019 NF 061 12.224.999/0001-31 Franbrasil Tur. Transp. LTDA ME Transporte / Locomogao R$ 3.700,00| 27/08/2019
03/09/2019 NF 2812 17.034.424/0001-70 Henrique Silva e Lascalla LTDA Ambulancia R$ 1.359,30( 10/09/2019
05/09/2019 NF 5810 12.934.912/0001-10 J.E. DE Sousa Neto - ME Banners publicitarios R$ 210,00 06/09/2019




DATA ESPECIFICACAO DO DESPESAS CONFORME PLANO DE DATA
DOCUMENTO DOCUME?\ITO CNPJ/CPF CREDOR TRABALHO VALOR PAGAMENTO
09/09/2019 NF 008 109.110.558-86 Luis Fernando de Faria Professor de Futebol sub 15 R$ 1.800,00( 10/09/2019
09/09/2019 NF 007 363.539.298-70 Guilherme Inacio Chaves Silva Professor de Futebol sub 17 R$ 1.800,00( 10/09/2019
09/09/2019 NF 003 390.817.728-64 Gustavo César Alvino Professor de Futebol sub 20 R$ 1.800,00( 10/09/2019
09/09/2019 NF 007 360.631.228-85 Gregor Enrique Lourenco da Silva Professor Auxiliar de Futebol sub 15 R$ 1.358,00| 10/09/2019
09/09/2019 NF 008 450.278.728-01 Rafael Pereira Arantes Professor Auxiliar de Futebol sub 17 R$ 1.400,00( 10/09/2019
09/09/2019 NF 003 081.450.068-48 Euripedes Afonso Professor Auxiliar de Futebol sub 20 R$ 1.300,00| 10/09/2019
09/09/2019 NF 007 383.296.408-84 Allan Rossato Silva Professor Fisico/Goleiro sub15/17 R$ 1.480,00( 10/09/2019
11/09/2019 NF 21086 10.471.893/0001-07 Pires Audac Org. Contabil LTDA EPP Assisténcia Contabil R$ 588,00 12/09/2019
16/09/2019 NF 1837 51.736.908/0001-07 Sind. Arbitros Futebol Est. Sdo Paulo Arbitragem R$ 1.976,81| 30/08/2019
18/09/2019 NF 4744 59.302.950/0001-13 Paes e Conv. Chico Julio LTDA ME Lanches R$ 1.180,00( 18/09/2019
10/10/2019 NF 009 109.110.558-86 Luis Fernando de Faria Professor de Futebol sub 15 R$ 1.800,00( 10/10/2019
10/10/2019 NF 008 363.539.298-70 Guilherme Inacio Chaves Silva Professor de Futebol sub 17 R$ 1.800,00( 10/10/2019
10/10/2019 NF 004 390.817.728-64 Gustavo César Alvino Professor de Futebol sub 20 R$ 1.800,00( 10/10/2019
10/10/2019 NF 008 360.631.228-85 Gregor Enrique Lourengo da Silva Professor Auxiliar de Futebol sub 15 R$ 1.358,00( 10/10/2019
10/10/2019 NF 009 450.278.728-01 Rafael Pereira Arantes Professor Auxiliar de Futebol sub 17 R$ 1.400,00( 10/10/2019
10/10/2019 NF 004 081.450.068-48 Euripedes Afonso Professor Auxiliar de Futebol sub 20 R$ 1.300,00( 10/10/2019
10/10/2019 NF 008 383.296.408-84 Allan Rossato Silva Professor Fisico/Goleiro sub15/17 R$ 1.480,00( 10/10/2019
10/10/2019 NF 21286 10.471.893/0001-07 Pires Audac Org. Contabil LTDA EPP Assisténcia Contabil R$ 588,00| 22/10/2019
13/11/2019 NF 010 109.110.558-86 Luis Fernando de Faria Professor de Futebol sub 15 R$ 1.602,00( 14/11/2019
13/11/2019 NF 005 390.817.728-64 Gustavo César Alvino Professor de Futebol sub 20 R$ 1.602,00( 14/11/2019
13/11/2019 NF 009 360.631.228-85 Gregor Enrique Lourenco da Silva Professor Auxiliar de Futebol sub 15 R$ 1.204,00( 14/11/2019
13/11/2019 NF 010 450.278.728-01 Rafael Pereira Arantes Professor Auxiliar de Futebol sub 17 R$ 1.246,00( 14/11/2019
13/11/2019 NF 010 081.450.068-48 Euripedes Afonso Professor Auxiliar de Futebol sub 20 R$ 1.157,00( 14/11/2019
13/11/2019 NF 009 383.296.408-84 Allan Rossato Silva Professor Fisico/Goleiro sub15/17 R$ 1.317,20( 14/11/2019
14/11/2019 NF 009 363.539.298-70 Guilherme Inacio Chaves Silva Professor de Futebol sub 17 R$ 620,13 14/11/2019
16/12/2019 NF 001 183.278.808-37 Marcos Aurélio Fernandes da Silva Professor de Futebol sub 17 R$ 981,88| 17/12/2019




